
Ellevio satsar 40 miljoner på säkrare el i Varberg
En av det halländska elnätets viktigaste knutpunkter ska nu totalrenoveras. Det handlar om transformatorstationen i
Holmagärde, strax utanför Varberg. Ellevio satsar drygt 40 miljoner kronor i projektet som är viktigt för elleveranserna i
området.

Mycket av det elnät vi har i Sverige idag byggdes på 1960- och 70-talen. Utrustningen fungerar i de allra flesta fall fortfarande bra, men har
nått pensionsålder. Därför gör nu Ellevio den största satsningen någonsin på sina elnät. Ett av de större planerade projekten finns strax
utanför Varberg.

- Den här stationen är byggd 1969 och har nått slutet av sin livslängd. Det är tiotusentals kunder i och kring Varberg som är beroende av den
för en trygg elförsörjning. Nu bygger vi om och sätter in ny, modern teknik. Det gör att vi får en bättre och säkrare arbetsplats för vår personal,
enklare felavhjälpning och färre strömavbrott, berättar Anders Ekberg, ansvarig för regionnätsprojekt på Ellevio.

Upphandlingen av leverantörer och entreprenörer börjar under hösten och planen är att bygget ska dra igång under våren 2017. Stationen
beräknas vara klar under slutet av 2018.

Projektet ingår i den stora satsning som Ellevio gör i alla sina områden. I Halland handlar det om satsningar på närmare cirka 700 miljoner
under 2016-2019. Totalt i hela landet är det investeringar på drygt 9 miljarder under samma period.

Fakta om stationen:

Holmagärde
Byggår: 1969
Transformering: 130 kV/50 kV
Investering: ca 40 miljoner

För ytterligare frågor kontakta gärna:
Jonatan Björck, pressansvarig Ellevio, 072-56 15 416

Ellevio AB är ett av Sveriges största elnätsföretag och ser till att elen kommer fram till mer än 910 000 hem och arbetsplatser. Företagets elnät sträcker sig
från Halland i söder till Hälsingland i norr och från Smögen i väster till Stockholm i öster. Hösten 2015 inledde Ellevio sitt största investeringsprogram
någonsin för att möta nuvarande och framtida krav och förväntningar på elnätet. 2016-2019 ska företaget investera över nio miljarder kronor i ett
modernare, mer vädersäkert och kapacitetsmässigt starkare elnät för kunderna.

Ellevio har drygt 400 anställda och sysselsätter totalt cirka 3 000 personer runt om i landet. Ellevio, som har sitt säte i Stockholm, ägs av  Tredje AP-
fonden, Folksam,  Första AP-fonden och Borealis Infrastructure Management. Läs mer på ellevio.se eller följ på Facebook eller Twitter.


